TC Niederwürzbach e.V. Im Straßenfeld 52 66440 Blieskastel

E-Mail: <a href="mailto:arnoripperger@web.de">arnoripperger@web.de</a>



## **Aufnahmeantrag**

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Tennis-Club Niederwürzbach e.V. Die mir als Anlage dieses Antrages beigefügte Beitragsordnung und Satzung erkenne ich an.

	Nachname	Vorname		Geburtsdatum
1. Erwachsener				
2. Erwachsener				
1. Kind				
2. Kind				
Straße				
PLZ		Ort		
Telefon		E-Mail		
Ort, Datum		Unterschrift		
Einzugsermächtigung				
Tennis-Club Niederwürzbach, Würzbachhallen Straße 5, 66440 Blieskastel				
Gläubiger-Identifikationsnummer DE48ZZZ00000228801				
Mandatsreferenz: Mitgliedsnummer wird separat mitgeteilt				
SEPA-Lastschriftmandat  Ich ermächtige den Tennis-Club Niederwürzbach Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Tennis-Club Niederwürzbach auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Vorname und Name (Kontoinhaber)				
Straße und Hausnummer				
Postleitzahl und Ort				
Kreditinstitut (Name und BIC)				
IBAN				
Ort, Datum		Unterschrift		

## Datenschutzklausel:

Die gespeicherten Daten werden ausschließlich für vereinsinterne Zwecke genutzt. Eine Weitergabe an Dritte erfolgt grundsätzlich nicht. Die Datenschutzerklärung für Vereinsmitglieder sowie das dazugehörige Deckblatt habe ich parallel erhalten und unterschrieben.